КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
09.04.2013 г.                                                                                                               № 163

                                                             с.Панкрушиха

 О результатах районного конкурса

  литературных работ «Вдохновение»

С 01 февраля  по 05 марта 2013 года МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ» провел  районный этап краевого конкурса  литературных работ «Вдохновение»

             В оргкомитет конкурса были представлены  работы: МКОУ «Панкрушихинская сош», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», КГБУ «Панкрушихинский детский дом»

Авторские работы оценивались в номинациях «Поэзия» и «Проза»

 среди учащихся четырёх возрастных групп: 7-10, 11-13 , 14-15, 16-18 лет.

            По итогам конкурса места распределились следующим образом (Приложение 1)

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Объявить благодарность учащимся: Марченко Даниилу, Пахомовой Виктории, Лазаревой Наталье за победу в конкурсе литературных работ «Вдохновение»;
2. Объявить благодарность  педагогам: Гладких М.Д., Михайловой Г.А., Камдиной Ю.М. за подготовку победителей конкурса.
      3.   Отправить работы, занявшие 1, 2  места, для участия в окружном этапе краевого  конкурса  литературных работ «Вдохновение».
      4.  Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста   Гоциридзе З.Г.
 Председатель комитета                                                     В.А.Бородкин
     Исп.:

     Фризен Ольга Геннадьевна

     8(38580)22157

                                                                                                               Приложение 1

                                                                                                          к   приказу комитета

                                                                                                          Администрации Панкрушихинского

                                                                                            района по образованию №163
                                                                                                    от 09.04. 2013г.
                                                      Номинация «Поэзия»

                                              Возрастная категория 7-10 лет

1место - Марченко Даниил, МКОУ «Панкрушихинская сош», Гладких М.Д.;
                                               Возрастная категория 11-13 лет

1 место - Пахомова Виктория, МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель
Михайлова Г. А.;

2 место - Пахомова Анастасия, МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель
Михайлова Г. А.;

3 место - Силкина Ирина, КГБУ «Панкрушихинский детский дом», руководитель Ващенко С. А.;

3 место - Оверченко Павел, КГБУ «Панкрушихинский детский дом», руководитель Ващенко С. А.;

                                                 Возрастная категория 14-15 лет

1 место – Лазарева Наталья, МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель
Камдина Ю.М.;
2 место - Дорофеева Александра, МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель
Камдина Ю.М.;

3 место – Борисенко Сергей, МКОУ «Подойниковская школа имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева»;
3 место- Смыков Алексей, МКОУ «Подойниковская школа имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева».
                                                            Номинация «Проза»
                                             Возрастная категория 14 -15  лет
3 место - Балина Кристина, МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель Рогач Г.В.
                                       Возрастная категория 16 – 18 лет
2 место – Маркин Антон, МКОУ «Панкрушихинская сош», руководитель Михайлова Г.А